平成30年8月30日
(一社)神奈川県環境計量協議会                              神環協  事務局まで
　 会　員　各　位　                                  　　　　（＊点線で切らず、そのままPDFにてﾒｰﾙでお送り下さい）
            　　　　　　　 　　　神 環 協
                           　　　　　　　企画部会長　 白石　辰徳

第5回首都圏環協連ゴルフ大会のお知らせ     　　第5回首都圏環協連合同ゴルフ大会
 参加連絡
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。         　  　　　　平成30年10月26日(金曜日)
さて、平成26年度からの企画と致しまして首都圏環協連（東
　　　　　　７：１５　現地集合
環協・埼環協・千環協・神環協）での合同ゴルフ大会を開催　　　　　　上総モナークカントリークラブ
することとなっております。今後も、近県との親睦を深める
ために、秋のゴルフ大会は首都圏にて合同で行っていきたい
と考えております。何卒ご理解と奮っての参加をお願い申し
上げます。

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　　　　　　　　　　　貴法人名

  日　時
：
平成30年　10月26日(金曜日)
        　　　07：15　現地集合 08：00　スタート

ご芳名

場　所
：
上総モナークカントリークラブ
              〒292-0515　千葉県君津市柳城856-2
         　　 TEL：0439-29-3100
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名

会  費
：
\5,000.-（当日ご持参下さい）
プレイ代 約\15,000.-(昼食・パーティー
代含みます）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名
競技方法　：　シンペリア
　お手数ですが参加・不参加のどちらかでも必ずメールにて
10月5日までにお返事よろしくお願いします。
・不参加

参加